Disjoncteurs divisionnaires PLS6-PLZ6
Miniature Circuit Breakers  PLS6-PLZ6
In (A) Code Type Pack
6  242675 PLS6-C6 12
10 242677 PLS6-C10 12
16 242681 PLS6-C16 12
20 242682 PLS6-C20 12
25 242683 PLS6-C25 12
32 242684 PLS6-C32 12
40 242685 PLS6-C40 12
50 242686 PLS6-C50 12
63 242687 PLS6-C63 12
In (A) Code Type Pack
6 242805 PLZ6-C6/1N 6
10 242807 PLZ6-C10/1N 6
16 242811 PLZ6-C16/1N 6
20 242812 PLZ6-C20/1N 6
25 242813 PLZ6-C25/1N 6
32 242814 PLZ6-C32/1N 6
40 242815 PLZ6-C40/1N 6
50 242816 PLZ6-C50/1N 6
63 242817 PLZ6-C63/1N 6
In (A) Code Type Pack
6 242874 PLS6-C6/2 6
10 242876 PLS6-C10/2 6
16 242880 PLS6-C16/2 6
20 242881 PLS6-C20/2 6
25 242882 PLS6-C25/2 6
32 242883 PLS6-C32/2 6
40 242884 PLS6-C40/2 6
50 242885 PLS6-C50/2 6
63 242886 PLS6-C63/2 6
1 Pole             Courbe / Characteristic   C
6 kA (EN 60 898) 10 kA (EN 60 947-2)
1 Pole       Courbe / Characteristic   C
2 Poles       Courbe / Characteristic   C
6 •
PR
OT
EC
TIO
N
M
OD
UL
AI
RE
S
Disjoncteurs divisionnaires PLS6-PLZ6
Miniature Circuit Breakers  PLS6-PLZ6
In (A) Code Type Pack
6 242943 PLS6-C6/3 4
10 242945 PLS6-C10/3 4
16 242949 PLS6-C16/3 4
20 242950 PLS6-C20/3 4
25 242951 PLS6-C25/3 4
32 242952 PLS6-C32/3 4
40 242953 PLS6-C40/3 4
50 242954 PLS6-C50/3 4
63 242955 PLS6-C63/3 4
In (A) Code Type Pack
6 243012 PLS6-C6/3N 3
10 243014 PLS6-C10/3N 3
16 243018 PLS6-C16/3N 3
20 243019 PLS6-C20/3N 3
25 243020 PLS6-C25/3N 3
32 243021 PLS6-C32/3N 3
40 243022 PLS6-C40/3N 3
50 243023 PLS6-C50/3N 3
63 243024 PLS6-C63/3N 3
In (A) Code Type Pack
6 243081 PLS6-C6/4 3
10 243083 PLS6-C10/4 3
16 243087 PLS6-C16/4 3
20 243088 PLS6-C20/4 3
25 243089 PLS6-C25/4 3
32 243090 PLS6-C32/4 3
40 243091 PLS6-C40/4 3
50 243092 PLS6-C50/4 3
63 243093 PLS6-C63/4 3
6 kA (EN 60 898) 10 kA (EN 60 947-2)
3 Poles                 Courbe / Characteristic   C
3 Poles + N      Courbe / Characteristic   C
4 Poles       Courbe / Characteristic   C